Внутригородское муниципальное образование
Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696,  e-mail: balakcovetsv@mail.ru
__________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа

«13» «12» 2023 г.                                  № 59/МА                                  г. Севастополь

[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний по проекту бюджета
внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов

Руководствуясь Конституцией РФ, Бюджетным кодексом РФ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Закона города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», решениями Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя I созыва от 10.03.2015 № 3с-1-15 «Об утверждении Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа» (с изменениями) и от 16.04.2015                   № 4с-1-18 «О создании местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа и об утверждении Положения о ней» (с изменениями), решениями Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя     II созыва от 25.05.2017 № 8с-2-66 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ» и от 28.06.2021 № 41с-2-251 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дату и время проведения публичных слушаний по проекту бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на 28.12.2023 г. в 12.00.
1. Местом проведения публичных слушаний определить помещение кабинета № 2, расположенного в административном здании по адресу: 299042,       г. Севастополь, ул. Новикова, 14.
1. Прием предложений и ознакомление с проектом бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов осуществляется в рабочие дни с 09-00 до 12-00 с 14.12.2023 г. по     27.12.2023 г. по адресу: 299042 г. Севастополь, ул. Новикова, 14, кабинет № 3 (приемная Главы ВМО Балаклавский МО).
1. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ВМО Балаклавский МО						Е.А. Бабошкин

image1.png